
建設工事

水道施設

水道工第517号　田ノ谷浄水場 前処理施設更新工事

福知山市　三和町田ノ谷　地内

自 ～ 至

条件付一般競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

前処理機　N=1基

前処理施設制御盤　N=1面

収納庫　N=1棟

逆洗水槽　N=1槽

薬品注入設備　N=一式

既存監視システム改造　N=一式

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

株式会社高見組

－

－
9

8

－
10

3

4

5

6

7

概要

２３,８５１

－

－

最低制限価格２７,４４０

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

－

－

落札

－

－

26,490,000

25,800,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 令和2年12月21日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

令和2年12月24日

0000001624

令和3年3月26日

業種区分

25,980,000

1

2

株式会社赤井土木

大永産業株式会社



株式会社高見組

福知山市字天田３１番地の１

（１）令和２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「水道施設」のＡ等級に登録されている者のうち、
　　　福知山市内に本社又は本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす技術者を配置できること。

第２回変更契約

変更額

変更工期

令和3年3月25日

変更理由

円0

変更理由

変更工期 ～

前処理機の製作仕様協議に不測の時間を要したため、工期を延長します。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

令和2年12月24日 ～

円28,380,000
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

水道工第517号　田ノ谷浄水場 前処理施設更新工事

契約の相手
名　　称

住　　所

30,184,000

令和3年6月30日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

26,236,100

条件付一般競争入札

なし

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）


